গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
অডিট শাখা-০১
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
www.tmed.gov.bd

শিক্ষা নিয়ে গড়ব দেশ
শেখ হাসিনার
বাংলাদেশ

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.৪৫.১৯-১৫

তারিখ: ১১ ভাদ্র ১৪২৭

২৬ আগস্ট ২০২০

বিষয়: ডিআইএ কর্তৃক (জুলাই/২০২০ মাসে এবং অন্যান্য মাসে) সম্পন্ন করা পরিদর্শন প্রতিবেদনের (কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা প্রতিষ্ঠান) সার-সংক্ষেপের আলোকে বাস্তবায়ন প্রতিবেদন প্রেরণ প্রসঙ্গে

সূত্র: ১। ডিএমই এর স্মারক নং - ৩৭.২৯.০০০০.০০১.১৬.০১১.১৭.১৫১, তারিখ: ০৯.০৮.২০২০ খ্রি।

২।

নূরজাহান বেগম
সিনিয়র সহকারী সচিব

ফোন: ৯৫৭৫২৭২

বিতরণ :

- ১) মহাপরিচালক, মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তর বাংলাদেশ
গার্লস গাইড এসোসিয়েশন, গাইড হাউজ, ৭ম ও
১০ম তলা, নিউ বেইলী রোড, ঢাকা-১০০০।
- ২) পরিচালক, পরিদর্শন ও নিরীক্ষা অধিদপ্তর, শিক্ষা
ভবন, ঢাকা।

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.৪৫.১৯-১৫/১(৪)

তারিখ: ১১ ভাদ্র ১৪২৭
২৬ আগস্ট ২০২০

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) সচিব মহোদয়ের একান্ত সচিব, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।
- ২) সিস্টেম এনালিষ্ট, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয় (পত্রটি ওয়েবসাইটে
প্রকাশের অনুরোধসহ)।